化隆县涉农资金专项整治行动
领导小组及办公室工作职责

根据市财政局、发展改革委、农牧局《关于海东市涉农资金专项整治行动实施方案的通知》（东财农〔2015〕164号）精神，为切实做好我县涉农资金专项整治行动工作，加强专项清查工作的组织领导，决定成立化隆县涉农资金专项整治行动领导小组，现将相关事宜通知如下：
一、领导小组成员及工作职责
组      长：高雪明    县委常委、县政府副县长
第一副组长：马千里    县政府副县长
            安红兵    县政府副县长
            张发祥    县政府副县长
副  组  长：石  琨    县财政局局长
            马生成    县发展和改革局局长
            马德福    县农业和科技局局长
            任顺强    县政府办公室副主任
成员单位：财政局、发改局、审计局、监察局、农科局、人社局、畜牧局、林业局、水利局、扶贫局、教育局、民宗局、民政局、国土局、环保局、城建局、交通局、经商局、文广局、城管局、旅游局、供销社、新农办、残联。
领导小组工作职责：研究制定专项整治行动工作方案，组织领导开展专项整治，协调解决专项整治行动中遇到的重要问题和困难，对全县开展专项整治行动进行指导、督促，组织开展各部门重点检查，配合做好省、市对我县的重点检查，向县政府和市级领导小组报告工作情况。
2、 领导小组成员单位职责
1、参与研究专项整治行动工作方案，共同研究分阶段实施计划，做好向县政府的请示报告事项。
2、按照各单位工作职能性质，做好本部门涉农专项资金的梳理和专项整治及本部门工作总结。做好领导小组交办的其他工作。
三、领导小组办公室成员及工作职责
办公室主任： 石  琨    县财政局局长
    办公室副主任：马海峰    县扶贫开发局局长
              韩伟荣    县发改局副局长
马玉麟    县农科局副局长
张文庆    县财政局副局长
办公室成员：  李成虎    县财政局行财股股长
吴平军    县财政局国库股股长
拉毛才旦  县财政局财监股股长
李  琪    县财政局农发办主任
张海云    县财政局预算股股长
马秀英    县财政局经济建设股股长
高成林    县财政局农财股股长
韩  军    县财政局乡财办主任
              田为民    县财政局办公室副主任
    领导小组办公室成员要做好涉及本科室的涉农资金管理、数据统计、检查考评及存在问题和整改情况的书面材料总结。领导小组办公室负责专项整治行动的组织协调、任务安排、工作指导督促、文件材料起草、信息宣传等领导小组的日常具体工作。主要包括：加强与市级领导小组办公室的协调沟通，负责领导小组会议会务和相关材料准备；起草领导小组相关文件；根据领导小组统一部署，组织全县做好专项整治相关工作；及时搜集整理相关信息，编发工作简报，加强工作交流和指导，并根据领导小组统一安排对外发布信息；负责专项整治各阶段工作报告的汇总上报工作。

1

2